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讀者服務組 2022 年 11 月份新書移送統計  

讀者服務組  林靜宜 

一、11 月份各館新書移送的資料暨分析  

   11 月份讀者服務組經手處理的新書統計暨分析，仍以總館 (含總館、教員

著作區、參考書、寫作中心區、暢銷書區、兒童文學區、校友著作區、特藏室、

管院分館、首都圖書館贈書區 )的新書移送、遺失報賠、國科會專案借書的新

書移送等，分新書移送表與新書上架撤架表等表格統計  

新書移送表 (2022.11.01~2022.11.30) 

 書籍  附件  總計  

總館  一般書庫             435
1
 10 445 

特藏室                255 0 255 

教職員著作         8 0 8 

校友著作  4 0 4 

校史文獻  1 0 1 

參考書  4 0 4 

管院分館              37 0       37 

   總館  書     744 

總館附件     10  

總計        754 

11 月份總館共進書 744 本，附件 10 件，總計 754 件。總館書籍 (含一般書

庫、特藏室、教員著作區、校友著作區、參考書、兒童文學區、首都圖書館贈

書區、暢銷書區、管院分館 )共 744 本，佔全部 98.7%。「附件」10 片，佔全部

的 0.13%。  

分別從「一般書庫」、「特藏室」、「教員著作區」、「迎暾書房贈書」、「校友

著作」、「參考書」、「地圖」、「管院分館」等區的進書來看 (多媒體資料室的新

書已由採編組自行通知 )，「一般書庫」435 本，佔全部 57.7%。「特藏室」255

本，佔全部的 33.8%。「教職員著作」8 本，佔全部的 0.11%。「校友著作」4 本，

佔全部的 0.05%。。「校史文獻」1 本，佔全部的 0.1%。「參考書」4 本，佔全

部的 0.05%「管院分館」 37 本，佔全部的 4.9%。可見本月份進書量以「一般

書庫」居首位，「特藏室」居次。  

                                                 
1 總館進書，中文書 381 本、西文書 54 本，共 435 本。其中中文展示書 165 本、不展

示書 216 本；西文展示書 49 本、不展示書 5 本。 
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   光碟附件移送分類表 (2022.11.01~2022.11.30) 

 總

類 

一

百

類 

二

百

類 

三

百

類 

四

百

類 

五

百

類 

六

百

類 

七

百

類 

八

百

類 

九

百

類 

合計 

光

碟 

或

書

類

附

件 

11/17 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 4 

11/21 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

11/23 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3 

11/29 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 

            

總計 

0 0 0 0 3 2 0 0 4 1 10 

總館新進光碟附件移 4 次共計 10 件，分別館藏於「總館流通櫃檯」。性

質是以八百類最多。  

二、11 月份新書移送分類統計  

圖書館整建後，「新書展示區」設於入口處的正前方，與「暢銷書區」及

「主題展示區」並列。茲將採編組移送至讀者服務組的中、西文書籍，逐次

進行分類統計登記後，表列於下。  

11 月中文新書移送分類表 (2022.11.01~2022.11.30) 

月份 11/10  11/17 11/21 11/23 11/29 展示 不展示 小計 

總類 0 1 1 2 1 2 3 5 

一百類 0 12 3 9 7 15 16 31 

二百類 0 12 5 12 5 17 17 34 

三百類 0 11 8 0 4 19 4 23 

四百類 0 5 5 27 12 10 39 49 

五百類 2 13 9 14 27 24 41 65 

六百類 0 4 1 6 7 5 13 18 

七百類 0 7 9 8 8 16 16 32 

八百類 0 29 20 18 18 49 36 85 

九百類 0 13 4 12 10 8 31 39 

小計 2 107 65 108 99 165 216 381 

分 
類 日 

期 
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從上列可知，11 月份的中文新書移送，共 5 次。展示書 3 次，計 165 本；

不展示書 2 次，計 216 本；合計 381 本。  

中文書的進書量，八百類 85 本最高，佔中文書的 22.3%；其次五百類 65

本，佔中文書的 17.1%。  

 

11 月西文新書移送分類表 (2022.11.01~2022.11.30) 

月份 11/11 11/23   展示 不展示 小計 

總類 1 0   1 0 1 

一百類 5 0   5 0 5 

二百類 1 0   1 0 1 

三百類 12 5   12 5 17 

四百類 0 0   0 0 0 

五百類 0 0   0 0 0 

六百類 4 0   4 0 4 

七百類 26 0   26 0 26 

八百類 0 0   0 0 0 

九百類 0 0   0 0 0 

小計 49 5   49 5 54 

從上列可知，11 月份的西文新書移送，共計 2 次。展示 2 次，計 49 本；

不展示 1 次，計 5 本；合計 54 本。西文書的進書量七百類最多，佔西文書的

48.1%；三百類次之，佔西文書的 31.5%。  

 

三、11 月份新書上架、撤架表  

2022 年 11 月放置在總館的中、西文新書，於分類後即陳列於前廳入口的

「新書展示區」。每批新書展示與撤架的日期、數量，使用 (或外借 )的數量及

比例。表列如下：  

11 月份新書上架撤架一覽表 (2022.11.01~2022.11.30) 

 總

類 

一

百

類 

二

百

類 

三

百

類 

四

百

類 

五

百

類 

六

百

類 

七

百

類 

八

百

類 

九

百

類 

合計 

中 展

示

上

架 
2 15 17 19  10 24 5 16  49 8 165 

分 
類 日 

期 
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文

書 

期

1001 

| 

 1031 

撤

架 
0 4 12 12 10 19 3 9 30 8 107 

使

用 
2 11 5 7 0 5 2 7 19 0 58 

% 100 

% 

73.3 

% 

29.4 

% 

36.8 

% 

0 

% 

 20.8 

% 

40 

% 

43.8 

% 

38.8 

% 

0 

% 

  35.2 

% 

西

文

書 

展

示

期

間 

1001 

| 

1031 

上

架 
1 5 1 12 0  0 4 26 0 0 49 

撤

架 
0 3 0 10 0  0 3 10 0 0 26 

使

用 
1 2 1 2 0 0  1 16 0  0 23 

% 100 

% 

40 

% 

100 

% 

16.7 

% 

0 

% 

0 

% 

 25 

% 

61.5 

% 

  0 

% 

0 

% 

  46.9 

% 

 

四、結語  

11 月份的中、西文書進書量共有 435 本 (含一般書庫、特藏室、教職員著

作區、校友著作區、參考書、兒童文學區、寫作中心、暢銷書區、管院分館、

首都圖書館贈書區等 )，低於 10 月份的中、西文書進書 684 本，亦低於 9 月份

中、西文書進書量的 656 本。  

11 月份中文書展示 165 本，低於 10 月份 173 本的中文新書展示，亦低於

9 月份 502 本的展示量；西文書 11 月展示 49 本，高於 10 月份 205 本展示量，

亦高於 9 月展示 21 本的展示量。  

11 月份單類的進書量來看，中文書以八百類為主；西文書則以七百類為

主。  

 

2021 年 11 月 -2022 年 11 月的中、西文書進書量及展示量對照表  

 中文書  西文書                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

展示量  進書量  展示量  進書量  

2021/十一月  334 657 0 3 

2021/十二月  480 911 11 15 

2022/一月  654 831 0 2 

2022/二月  0 143 29 29 

2022/三月  194 324 210 236 

2022/四月  103 123 149 149 

2022/五月  407 653 270 285 
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2022/六月  371 594 226 226 

2022/七月  129 149 21 21 

2022/八月  260 339 2 2 

2022/九月  502 656 21 21 

2022/十月  173 464 205 220 

2022/十一月  165 381 49 54 

 



讀者服務組 2022 年 11 月各項流通量統計 

讀者服務組  林靜宜 

2022 年 11 月借還書人次冊數統計 

序號 日期 借閱+續借 還書 預約 小計 

    人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

1 11 月 1 日 176 506 139 271 7 10 322 787 

2 11 月 2 日 91 265 60 124 5 5 156 394 

3 11 月 3 日 139 307 115 293 11 15 265 615 

4 11 月 4 日 137 311 105 221 5 5 247 537 

5 11 月 5 日 48 100 25 50 3 3 76 153 

6 11 月 6 日 57 126 27 41 3 3 87 170 

7 11 月 7 日 132 290 121 227 7 8 260 525 

8 11 月 8 日 91 238 75 220 10 14 176 472 

9 11 月 9 日 129 311 98 194 10 14 237 519 

10 11 月 10 日 118 274 91 159 10 12 219 445 

11 11 月 11 日 112 267 85 158 8 9 205 434 

12 11 月 12 日 42 111 21 63 4 6 67 180 

13 11 月 13 日 43 88 13 28 5 6 61 122 

14 11 月 14 日 171 423 153 322 14 17 338 762 

15 11 月 15 日 147 352 117 220 8 10 272 582 

16 11 月 16 日 157 337 85 144 11 13 253 494 

17 11 月 17 日 147 282 129 246 5 5 281 533 

18 11 月 18 日 118 239 75 148 3 4 196 391 

19 11 月 19 日 41 104 15 45 2 2 58 151 

20 11 月 20 日 38 93 23 59 8 12 69 164 

21 11 月 21 日 152 375 92 191 11 11 255 577 

22 11 月 22 日 150 326 112 196 11 12 273 534 

23 11 月 23 日 127 267 87 160 9 11 223 438 

24 11 月 24 日 144 283 112 214 17 22 273 519 

25 11 月 25 日 131 232 94 218 5 10 230 460 

26 11 月 26 日 11 21 0 0 2 2 13 23 

27 11 月 27 日 33 141 6 13 1 1 40 155 

28 11 月 28 日 178 661 128 280 16 19 322 960 

29 11 月 29 日 144 452 105 220 13 19 262 691 

30 11 月 30 日 173 627 115 275 12 16 300 918 

  總計 3377 8409 2423 5000 236 296 6036 13705 

 



2022 年 11 月資料類型冊次統計 

特藏代碼 借閱+續借 還書 預約 小計 

  人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

附件 15 24 9 14 0 0 24 38 

圖書 2852 6910 2009 4072 217 267 5078 11249 

CD 6 20 4 15 1 1 11 36 

張學良贈本 1 1 0 0 0 0 1 1 

陳其寬贈本 1 1 0 0 0 0 1 1 

數位影碟 304 524 274 430 9 14 587 968 

方師鐸贈本 1 1 1 1 0 0 2 2 

徐復觀贈本 2 2 1 1 0 0 3 3 

大陸出版品 418 896 254 447 10 14 682 1357 

戴君仁贈本 1 1 0 0 0 0 1 1 

博士論文 3 4 2 3 0 0 5 7 

碩士論文 12 20 9 16 0 0 21 36 

吳福助老師贈書 3 3 1 1 0 0 4 4 

限閱 2 2 0 0 0 0 2 2 

總計 3621 8409 2564 5000 237 296 6422 13705 

 

2022 年 11 月讀者借還書身份別統計 

讀者身份 借閱+續借 還書 預約 小計 

  人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

專任教師 260 1321 100 322 20 23 380 1666 

助教 15 81 9 33 1 1 25 115 

職員 163 574 86 218 27 37 276 829 

兼任教師 59 228 36 113 0 0 95 341 

附設.實習.計劃人員 29 99 14 55 5 7 48 161 

退休人員 25 77 11 42 0 0 36 119 

博士班學生 88 361 34 181 4 4 126 546 

碩士班學生 559 1487 330 785 44 60 933 2332 

學士班學生(日) 2091 3987 1742 3114 131 158 3964 7259 

學士班學生(進修部) 54 127 39 102 4 6 97 235 

特別生 8 13 6 8 0 0 14 21 

中部聯盟館師生甲組 1 1 2 2 0 0 3 3 

校友、休學生 12 18 6 9 0 0 18 27 

大學館合圖書館 3 8 1 2 0 0 4 10 

中部聯盟館師生乙組 6 21 5 10 0 0 11 31 



交換生 4 6 2 4 0 0 6 10 

總計 3377 8409 2423 5000 236 296 6036 13705 

 

 2022 年 11 月單位借還書排行榜  

序號 讀者單位 借閱+續借 還書 預約 小計 

    人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

1 中文系                                             325 816 202 440 7 7 534 1263 

2 歷史系                                             229 599 183 433 2 4 414 1036 

3 社工系                                             218 478 176 328 13 16 407 822 

4 法律系所                                           212 522 161 291 21 29 394 842 

5 社會系                                             185 544 131 249 21 23 337 816 

6 哲學系                                             185 483 123 262 5 10 313 755 

7 建築系                                             168 485 113 320 9 9 290 814 

8 美術系                                             158 361 106 259 12 18 276 638 

9 政治系                                             118 298 76 169 2 2 196 469 

10 會計系                                             92 171 79 134 9 10 180 315 

11 日文系                                             71 154 72 121 2 2 145 277 

12 財務金融系                                         77 139 50 85 15 16 142 240 

13 行政管理暨政策學系                                 64 185 57 109 11 15 132 309 

14 國貿系                                             73 116 49 76 8 10 130 202 

15 資訊工程與科學系                                   72 190 55 90 1 1 128 281 

16 外文系                                             75 231 39 105 5 5 119 341 

17 經濟系                                             57 130 47 85 8 9 112 224 

 

2022 年 11 月圖書借閱排行榜 

名次 登錄號 書名 索書號 

1 C680355 

科學證實你想的會成真:從心靈到物質的驚人創造力/

道森.丘吉(Dawson Church)著;林瑞堂譯 BOOK 172 2030 2019 

2 C663444 物體系/尚.布希亞(Jean Baudrillard)著;林志明譯 BOOK 165 1044-02 2018 

3 C666351 

啟動你的內在療癒力:創造自己的人生奇蹟/喬.迪斯本

札(Joe Dispenza)著;柯宗佑譯 BOOK 177.2 3440-1 2018 

4 C430032 問題な日本語/北原保雄編 BOOK 803.1 1172-01 2005 十二刷 

5 C702642 六個說謊的大學生/淺倉秋成著;楊明綺譯 BOOK 861.57 3825 2022 

6 C651871 

團體工作實務/Ronald W. Toseland, Robert F. Rivas

著;莫藜藜譯 BOOK 547.3 3075 2017 

7 C670284 

科幻小說不是亂掰的:白日夢世界中的真實科學/大衛.

西格.伯恩斯坦(David Siegel Bernstein)著;張小蘋譯 BOOK 812.7 1439 2019 



8 C620283 

壞心情!/莫里茲.培茲(Moritz Petz)文;艾美莉.賈可斯

基(Amlie Jackowski)圖;沙永玲譯 BOOK 875.59 1480 2007 

9 C592608 

清代南臺灣「客家」的移墾與社會(1680-1790)/李文

良作 BOOK 536.211/2 4003 2011 再刷 

10 C639934 個體經濟學:經典題型解析/高勝銘編著 BOOK 551.022 0078 2016 

 



東海大學圖書館流通組 111學年(上)非 IC式證卡辦證月統計 

  讀者服務組 曾昱嫥 

單      位 08月 09月 10月 11月 12月 01月 小 計 備 註 

中部館合 

聯盟 
大葉大學 1 1     2  

 中山醫學大學 1 6  1   8  

 中國醫藥大學 1      1  

 中臺科技大學         

 弘光科技大學         

 育達科技大學         

 亞洲大學 1 4     5  

 明道大學   1 1   2  

 南開科技大學         

 建國科技大學         

 修平科技大學         

 國立中興大學  7 1 3   11  

 
國立勤益科技

大學 
        

 
國立彰化師範

大學 
 5  1   6  

 
國立暨南國際

大學 
2 4 3    9  

 
國立臺灣體育

運動大學 
        

 國立聯合大學         

 逢甲大學  3 2 1   6  

 朝陽科技大學   1    1  



單      位 08月 09月 10月 11月 12月 01月 小 計 備 註 

 僑光科技大學         

 臺中科技大學  1     1  

 臺中教育大學  1     1  

 靜宜大學  2 1    3  

 嶺東科技大學         

中部館合聯盟 

小計 
6 34 9 7   56  

東海非專

任人員 
休學生         

 兼任老師 3 7 6 3   19  

 志工         

 推廣部  4 4    8  

 
校友(非校友

證) 
1      1  

 準研究生         

 眷屬    7   7  

 
綜合館合圖

書館 
        

 退休人員         

東海非專任人員 

小計 
4 11 10 10   35  

合   計 10 45 19 17   91  

⚫ 111年 11月，開館 28天，共 17人辦證。 

⚫ 中部館盟人員共 7人：中山醫學大學 1人、明道大學 1人、中興大學 3人、彰化師範大學 1

人、逢甲大學 1人。 

⚫ 東海非專任人員共 10人：兼任老師 3人、眷屬 7人。 



111學年(上)討論室登記使用統計 

讀者服務組 曾昱嫥 

月份 

系所 8 9 10 11 12 1 說    明 

化學工程與

材料工程學

系 

7 15 32 39    

化學系 41 66 104 107   11月使用率第 3位 

生命科學系 1 1 6 6    

行政管理暨

政策學系 
13 22 71 52    

哲學系 3 4 5 4    

教育研究所   2     

環境科學與

工程學系 
9 12 22 16    

資訊管理系  45 102 126   11月使用率第 1位 

國貿系 2 26 52 65    

企管系  32 88 60    

美術系    1    

國際經營管

理學位學程 
 1 9 16    

財務金融系  12 30 53    

音樂系  1 6 4    

會計系 2 43 82 47    

外文系  26 42 59    

統計系  5 3 22    

經濟系 2 30 57 6    

法律系所 4 41 58 105   11月使用率第 4位 

資訊工程與

科學系 
1 25 76 80   11月使用率第 5位 

物理系  1 8 3    

社工系 4 23 28 33    

電機系 3 2 34 16    

畜產系  15 39 64    

數學系 1 7 7 1    

中文系  18 12 21    

社會系  27 37 33    

食科系 14 77 119 123   11月使用率第 2位 

工工與經營

資訊系 
 23 60 52    



月份 

系所 8 9 10 11 12 1 說    明 

政治系  27 37 48    

日文系 1 7 14 11    

餐旅管理系  11 17 11    

景觀系  8 16 18    

建築系 2 2 3 7    

歷史系  4 7 9    

工設系  6 8 3    

永續科學與

工程學士學

位學程 

  7 1    

不分系英語

學士班 
       

高階經營管

理在職專班 
 3 4     

運動休閒暨

健康學程 
       

運動休閒進

修學士班學

位學程 

1       

表演藝術與

創作碩士學

位學程 

       

國際企業管

理碩士學位

學程 

  4 4    

數位創新碩

士學程 
 2 1     

日間學士班

不分系 0年級 
       

中文系碩士

在職專班 
  2     

工業工程與

經營資訊碩

士在職專班 

       

哲學碩士在

職專班 
       

美術碩士在

職專班 
 2      

華語教學中 21 4 4 1    



月份 

系所 8 9 10 11 12 1 說    明 

心 

圖書館  3      

圖書館數位

資訊組 
5 4 1     

圖書館讀者

服務組 
1 1 1 1    

圖書館館務

發展組 
   2    

健康暨諮商

中心 
       

高教深耕總

辦公室 
       

系統發展組        

國際暨兩岸

組 
   3    

合  計 141 684 1317 1402    

 



說明： 

1. 111年 11月份系所暨行政共計 41單位使用，1,402筆數，借用 3,031時數，約 12,123人次使

用。 

2. 借用身分別：學士班學生(日)1,270人、學士班學生(進修部)10人、碩士班學生 99人、博士

班學生 1人、職員 4人、專任教師 11人、附設.實習.計劃人員 3人、特別生 1人、交換生 3

人。 

 

討論室編號 使用次數 佔比 排名 使用時數 佔比 排名 使用人次 佔比 排名 

總館 B1F_共學室 101(10人房) 55 3.92% 11 129 4.26% 11 550 4.54% 9 

總館 B1F_共享室 102(10人房) 56 3.99% 10 120 3.96% 13 560 4.62% 8 

總館 B1F_共創室 103(10人房) 54 3.85% 12 127 4.19% 12 540 4.45% 10 

總館 1F_M1 (4人房) 100 7.13% 7 193 6.37% 8 400 3.30% 14 

總館 1F_M2 (5人房) 101 7.20% 5 217 7.16% 4 505 4.17% 12 

總館 1F_M3 (10人房) 104 7.42% 2 252 8.31% 1 1040 8.58% 2 

總館 1F_M4 (10人房) 103 7.35% 3 241 7.95% 2 1030 8.50% 3 

總館 1F_M5 (10人房) 未開放 未開放 未開放 

總館 2F_M6 (4人房) 未開放 未開放 未開放 

總館 2F_M7 (10人房) 91 6.49% 9 208 6.86% 5 910 7.51% 7 

總館 2F_M8 (10人房) 92 6.56% 8 172 5.67% 9 920 7.59% 6 

總館 2F_M9 (10人房) 106 7.56% 1 225 7.42% 3 1060 8.74% 1 

總館 2F_M10 (10人房) 103 7.35% 3 208 6.86% 5 1030 8.50% 3 

總館 2F_M11 (10人房) 101 7.20% 5 208 6.86% 5 1010 8.33% 5 

管院分館討論室 1 (10人房) 54 3.85% 12 133 4.39% 10 540 4.45% 10 

管院分館討論室 2 (10人房) 39 2.78% 17 81 2.67% 17 390 3.22% 15 

管院分館討論室 3 (10人房) 45 3.21% 16 96 3.17% 16 450 3.71% 13 

管院分館討論室 4 (6人房) 49 3.50% 14 111 3.66% 14 294 2.43% 16 

管院分館討論室 5 (6人房) 48 3.42% 15 110 3.63% 15 288 2.38% 17 

管院分館視聽室 1 (6人房) 30 2.14% 20 60 1.98% 20 180 1.48% 20 

管院分館視聽室 2 (6人房) 36 2.57% 18 65 2.14% 19 216 1.78% 18 

管院分館視聽室 3 (6人房) 35 2.50% 19 75 2.47% 18 210 1.73% 19 

合計 1402 
  

3031 
  

12123 
  



111學年度(上)用館暨外賓人次統計  
讀者服務組 曾昱嫥 

           年/月份  

項 目                             
111/08 111/09 111/10 111/11 111/12 112/01  小  計  

 

出館人次 

 

總人次 3,768 20,327 26,956 28,912   79,963 

開館天數 
19 

19   0 

23 

20   3 

29 

20   9 

28 

22   6 
  99 

單日出館最

多人次/日 

8/1(一) 

233 

9/13(二) 

1,475 

10/20(四) 

1,453 

11/7(一) 

1,840 
  - 

日平均人次 198 884 930 1,033   808 

入館登記 

人次 

 

外賓人次 

最多人次/日 

438 

8/8(一) 

32 

667 

9/19(一) 

55 

791 

10/3(一) 

42 

431 

11/28(一) 

47 

  2,327 

日平均人次 23 29 27 

31 

(外賓可換

證日數 14

日) 

  

27 

(外賓可換

證日數 85

日) 

111 年 11 月份用館人次計 28 日共 28,912 人次，日平均 1,033 人次 

11 月外賓進館人數，共 431 人次，日平均 31 人次 

11 月附中入館 11 人次 

1) 8 月 1 日至 9 月 4 日，配合學校暑假辦公時間，週五至週日閉館。 

2) 9 月 9 日至 9 月 11 日，配合中秋節閉館。 

3) 10 月 10 日，配合國慶日閉館。 

4) 10 月 30 日，為每月最後一個星期日閉館。 

5) 10 月 31 日至 11 月 13 日，因應期中考，暫停外賓換證入館 14 日。 

6) 11 月 26 日，配合地方公職人員選舉閉館。 

7) 11 月 27 日，為每月最後一個星期日閉館。 



111學年(上)用館人次登記尖、離峰使用分列表 
讀者服務組 曾昱嫥 

月份 

項目 

111 

  08 

111 

  09 

111 

  10 

111 

  11 

111 

  12 

112 

  01 
合 計 

出館人次

(全月總

計) 

3,768 20,327 26,956 28,912   79,963 

出館人次

(週一至週

五小計) 

3,768 

100% 

19,356 

95.2% 

23,928 

88.8% 

25,758 

89.1% 

  72,810 

出館人次

(週六至週

日小計) 

0 

0% 

971 

4.8% 

3,028 

11.2% 

3,154 

10.9% 

  7,153 

備   註 
暑假期間

週五至週

日閉館 

    寒假期

間週五

至週日

閉館 

 

 

111學年(上)外賓登記尖、離峰使用分列表 

讀者服務組 曾昱嫥 

月份 

項目 

111 

  08 

111 

  09 

111 

  10 

111 

  11 

111 

  12 

112 

  01 
合 計 

外賓換證(全

月總計) 

438 667 791 431   2,327 

外賓換證(週

一至週五) 

438 

100% 

590 

88.5% 

598 

75.6% 

387 

89.8% 

  2,013 

外賓換證(週

六至週日) 

0 

0% 

77 

11.5% 

193 

24.4% 

44 

10.2% 

  314 

備   註 
暑假期

間週五

至週日

閉館 

    寒假期

間週五

至週日

閉館 

 

 

 



11108-11201 計數的門名 

讀者服務組 曾昱嫥 

 

計數 的門名  111/08/01---111/08/31   

管制區域 門名 小計 合計 總計 

二教學區圖書

館分館 
二教學區圖書館分館進 802  802 

圖書館總館 

入口 

圖書館右側入口 3,290 
3,299 

 

圖書館左側入口 9  

圖書館總館 

自修閱覽室 

 閱讀共享區 

B1-0 閱讀共享區通往自修閱覽室 

B1-1 自修閱覽室入口 

B1-2 閱讀共享區入口 

3 

2,716 

20 

2,739  

圖書館總館 合計   6,038 

總計   6,840 

 

計數 的門名  111/09/01---111/09/30   

管制區域 門名 小計 合計 總計 

二教學區圖書

館分館 
二教學區圖書館分館進 5,661  5,661 

圖書館總館 

入口 

圖書館右側入口 19,154 
19,165 

 

圖書館左側入口 11  

圖書館總館 

自修閱覽室 

 閱讀共享區 

B1-0 閱讀共享區通往自修閱覽室 

B1-1 自修閱覽室入口 

B1-2 閱讀共享區入口 

4 

4,709 

926 

5,639  

圖書館總館 合計   24,804 

總計   30,465 

 

計數 的門名  111/10/01---111/10/31   

管制區域 門名 小計 合計 總計 

二教學區圖書

館分館 
二教學區圖書館分館進 7,450  7,450 

圖書館總館 

入口 

圖書館右側入口 25,352 
25,360 

 

圖書館左側入口 8  



圖書館總館 

自修閱覽室 

 閱讀共享區 

B1-0 閱讀共享區通往自修閱覽室 

B1-1 自修閱覽室入口 

B1-2 閱讀共享區入口 

6 

8,903 

1,907 

10,816  

圖書館總館 合計   36,176 

總計   43,626 

 

計數 的門名  111/11/01---111/11/30   

管制區域 門名 小計 合計 總計 

二教學區圖書

館分館 
二教學區圖書館分館進 8,089  7,450 

圖書館總館 

入口 

圖書館右側入口 27,695 
27,770 

 

圖書館左側入口 75  

圖書館總館 

自修閱覽室 

 閱讀共享區 

B1-0 閱讀共享區通往自修閱覽室 

B1-1 自修閱覽室入口 

B1-2 閱讀共享區入口 

2 

12,455 

2,675 

15,132  

圖書館總館 合計   42,903 

總計   50,991 

 



中部聯盟館至東海大學借閱圖書統計表--111 學年度(111/08 - 112/07) 

                                               讀者服務組 曾昱嫥 

新辦人數  

 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

大葉 1 1           2 

中山醫 1 6  1         9 

中國醫 1            1 

中臺              

弘光              

育達              

亞大 1 4           5 

明道   1 1         2 

南開              

建國              

修平              

中興  7 1 3         11 

勤益              

彰師  5  1         6 

暨南 2 4 3          9 

臺體              

聯合              

逢甲  3 2 1         6 

朝陽   1          1 

僑光              

中科  1           1 

中教  1  1         2 

靜宜  2 1          3 

嶺東              

合計 6 34 9 7         56 

 

借書冊數  

 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

大葉              

中山醫  1           1 
中國醫              

中臺              

弘光              

育達              

亞大              

明道              

南開              

建國              

修平              

中興 1 3  1         5 

勤益              

彰師   5 5         10 

暨南  7  4         11 

臺體              



 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

聯合              

逢甲  1 1          2 

朝陽    5         5 

僑光              

中科  8 6 6         20 

中教  1 1          2 

靜宜  1 1          2 

嶺東              

合計 1 22 14 21         58 
 

借書人次  

 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

大葉              

中山醫  1           1 
中國醫              

中臺              

弘光              

育達              

亞大              

明道              

南開              

建國              

修平              

中興 1 1  1         3 

勤益              

彰師   1 1         2 

暨南  2  1         3 

臺體              

聯合              

逢甲  1 1          2 

朝陽    1         1 

僑光              

中科  1 1 1         3 

中教  1 1 1         3 

靜宜  1 1          2 

嶺東              

合計 1 8 5 6         20 

 



111學年非 IC式證卡刷卡入館人數統計表 

111上 111/08 111/09 111/10 111/11 111/12 112/01 小  計 

 500 271 310 378   1,459 

111下 112/02 112/03 112/04 112/05 112/06 112/07 小  計 

        

       合  計 

110全       1,459 

1. 統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 
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